
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00001/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/04/2019 27/02/2019 27/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO, POR TODO O ANO DE 2019, EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE SOFTWARE E HARDWARE, INCLUINDO MICROCOMPUTADORES E IMPRESSORAS, MANUTENÇÃO DA 
INTRANET, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, DISCRIMINADOS E QUANTIFICADOS NOS 
ANEXOS DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ADRIANA CISLEYDE ALVES ARAUJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/04/2019 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Câmara Municipal de Sousa
R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

CNPJ: 12.722.930/0001-38 - Tel: 8335211509 - Site: www.camarasousa.pb.gov.br

R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

https://www.camarasousa.pb.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 12/12/2025 23:22:19


